
UCHWAŁA NR XXII/238/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Zespołu Żłobków w Tarnowie

Na podstawie art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020), art.11 ust.2 w związku z art.9 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2019 r. poz. 409, 730, 2020), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Zespołu Żłobków w Tarnowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/118/2011 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie Statutu Zespołu Żłobków w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 390, 
poz. 3462 oraz z 2018 r. poz. 1916) w § 6 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt 1a uchyla się;

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu:

„1a. W pierwszej kolejności przyjmowane są do żłobka:

1) dzieci z rodzin wielodzietnych lub dzieci niepełnosprawne, których rodzice (opiekunowie prawni) 
przedłożą zaświadczenie lekarskie, że dziecko zostało poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym 
określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie obowiązkowych 
szczepień ochronnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 753 i z 2019 r. poz. 2118) lub też zostało zwolnione z tego 
obowiązku z przyczyn zdrowotnych;

2) pozostałe dzieci, których rodzice (opiekunowie prawni) przedłożą zaświadczenie lekarskie, że dziecko 
zostało poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia 
z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych lub też zostało zwolnione 
z tego obowiązku z przyczyn zdrowotnych.

1b. Rodzice (opiekunowie prawni), którzy przedłożą zaświadczenie lekarskie, że dziecko zostało zwolnione 
z obowiązkowych szczepień ochronnych, w terminie 30 dni od dnia ustania przyczyn uzasadniających 
zwolnienie z tego obowiązku zobowiązani są przedłożyć zaświadczenie lekarskie o wykonaniu 
obowiązkowych szczepień ochronnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 6CA00CD1-FB39-42E2-AB6F-0EDE79531CDF. Uchwalony Strona 1




